Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

DECRETO Nº 069/2024

Súmula: Substitui e Nomeia Servidor
Municipal no Conselho Municipal de
Assistência Social, e dá outras
providências.

O prefeito Municipal de Campina da Lagoa,

Estado do Paraná, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam SUBSTITUIDOS e
NOMEADOS os membros para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

para o mandato remanescente até 04/10/2025, assim disposto:

MEMBRO GOVERNAMENTAL SUBSTITUIDOS:

ENTIDADE REPRESENTANTE MEMBRO

Sec. Mun. de Indústria,
Comércio, Agricultura,
Meio Amb. e Turismo

Danieli Casarin Vilella de Almeida
Cansian

Titular

                             MEMBRO GOVERNAMENTAL NOMEADOS:

ENTIDADE REPRESENTANTE MEMBRO

Sec. Mun. de Indústria,
Comércio, Agricultura,
Meio Amb. e Turismo

Raiza Ruiz da Silva
Titular

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Campina da Lagoa, 18 de Abril de 2024.

MILTON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal

Página 23 de 28
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 2126 - 19/04/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.